

Täyttölupa toistaiseksi voimassa olevaan varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävään 1.8.2024 alkaen

Kunnanhallitus 06.05.2024 § 83
175/01.01.01.00/2024

Valmistelija sivistysjohtaja-lukion rehtori Päivi Nenonen, paivi.nenonen@ilomantsi.fi.

Vuonna 2030 voimaan astuvat varhaiskasvatuslain (540/2018) muutokset edellyttävät, että päiväkotien henkilökunnasta vähintään kahdella kolmasosalla tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin kelpoisuus, josta vähintään puolella varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus. Tulevan henkilöstömuutoksen takia varhaiskasvatuksen henkilöstörakennetta on ollut tavoitteena painottaa erityisesti varhaiskasvatuksen opettajiin. Opettajia on kuitenkin ollut vaikea rekrytoida, ja usealla kaudella varhaiskasvatuksen lastenhoitajat ovat toimineet määräaikaisina opettajina.

Lastenhoitajia on palkattu vähemmän toistaiseksi voimassa oleviin työsuhteisiin, koska varhaiskasvatusta tarvitsevien lasten määrän on arvioitu vähenevän syntyvyyden vähenemisen myötä.

Tilannetta on tarkasteltu uudestaan varhaiskasvatuksen ennakoitavissa olevan tarpeen näkökulmasta. Määräaikaisia työsuhteita on tarvittu vuosittain useampia, eikä niiden tarve ole vähenemässä. Osassa määräaikaisuuksia on käytetty samoja työntekijöitä useita kertoja peräkkäin. Osa näistä on sijaisuuksia ja osa on perustunut silloiseen lapsimäärään ja tukea tarvitsevien lasten määrän vaihteluun. Varhaiskasvatuksessa nähdään tarpeelliseksi pitää kiinni kelpoisesta henkilökunnasta ja kouluttaa uutta.

Kunnanhallitukselle esitetään täyttölupaa toistaiseksi voimassa olevaan varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työ sopimussuhteiseen tehtävään 1.8.2024 alkaen.

Esittelijä kunnanjohtaja Ahokas Marjut

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvan toistaiseksi voimassa olevaan varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työ sopimussuhteiseen tehtävään 1.8.2024 alkaen.

Päätös Hyväksyttiin.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi

1. Hyvinvointilautakunta
2. Sivistysjohtaja-lukion rehtori
3. Varhaiskasvatuksen esimies